
COCHISE TEAM, FLAT, 23/24
obj. č: 8A225500001

Lyže Cochise Team pro mladé, ale silné juniorské freeridové lyžaře představují stejnou sílu jako jejich větší bratr v menších
velikostech. Nadále nás inspiruje talent, síla a vášeň pro lyžování, které předvádějí nadějní lyžaři. Díky lehčí konstrukci ve
srovnání s dospělou verzí jsou lyže Cochise Team stabilní a obratné v různých terénech a podmínkách. Lyžařům dodá
sebedůvěru, aby se mohli vydat za svými touhami. Jejich rodičům také poskytne klid, který může nabídnout pouze
spolehlivý a stabilní pár lyží.

Technické specifikace

parametry lyže
125-95-111 mm (150 cm)

určení
Pokročilý

terén
Upravený - volný

rychlost
Střední

technologie
Sandwich Compound Partial Sidewall, Flipcore konstrukce

délka(cm)/rádius(m)
140/13.5, 150/15, 160/16.5

camber/rocker
Rocker-Camber-Rocker

cílová skupina
Sportovní lyžaři

a151
8A225500001

obj.c.
8A225500001


